Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» мая 2022 г.                                                                                                  № 161-п
с. Дульдурга

О регулировании прейскуранта цен на оказание платных услуг МАУ «Алхана-тур» муниципального района «Дульдургинский район»
на 2022 год
[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 г. №7-ФЗ «О коммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на оказание платных услуг МАУ «Алхана-тур» на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                     Б.С. Дугаржапов

Утвержден              постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район»
от « 13 » мая 2022 г. № 161-п

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ МАУ «АЛХАНА-ТУР» на 2022 год

	№
	Наименование
	Стоимость услуги

	1
	Кемпинги за 1 (одни) сутки
	3500 рублей (вс-пт)

	4000 рублей (пт-вс)

	2
	Коттеджи
	900 рублей (пн-вс)

	850 рублей (пт-вс)

	3
	Шале
	4000 рублей (пн-вс)

	4
	Место размещения в палаточном городке за 1 (одни) сутки
	200 рублей